承継した会社 譲渡した会社

技　術　職　員 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人

営　業　職　員 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人

事　務　職　員 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人

そ の 他 の 職 員 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人 　　　　　 　      人

　五領川公共下水道事務組合物品調達入札参加資格申請要綱（平成１９年告示第６号）第７条第

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　　　　　　　　　   郵便番号

１．譲渡人（非相続人）

　　　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　ふりがな

　　五領川公共下水道事務組合
　　管理者　　河合　永充　様

　　この度、次のとおり営業に係る権利義務の（全部・一部）を（譲り受け・相続し）、五領川

　公共下水道事務組合が発注する物品の製造の請負及び買入れに係る競争入札に参加したいので、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　申請者　商号又は名称　　　　　　　　　　   　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　   　    印

　　　※資格番号

　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　ふりがな

　２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

承　継　前
承継後

２．承継した営業の内容

３．承継に伴う職員の状況

４．承継年月日

５．承継した理由

様式第２号（第７条関係）

物品調達入札参加資格承継申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　代表者氏名

　　委任状及び営業所等において使用する印鑑に係る使用印鑑届を添付してください。
　３．※印の箇所は、記入しないでください。

注１．営業所長等に契約締結等の権限を委任していない場合は、入札、契約締結及び代金請求の使用印を押
　　印してください。
　２．営業所長等に契約締結等の権限を委任している場合は、本社名で申請し、及び代表者の印を押印し、